MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 24 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Paunícípal
RuaSõo Bento,887
ARARAQUAPA/SP

Ao Protocolo: 5490/2023 de 02/06/2023 16:00
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 1914/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNlclplG DE AF{ARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGlsILATlvo

SenhorPresidente

z=' '';im:i:;ii:iESigi S=m,l:l$H' !H:
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

iOS SANTOSe

Chefe de Gabinete